
Uchwała Nr 349/2010
Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 8 grudnia 2010 roku

w sprawie przekazania dróg powiatowych

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt
11 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U. z 2007 r.
Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjąć w użytkowanie drogi powiatowe – PROMOCJA PROJEKTU:
– Nr 3401 W Kacice – Pokrzywnica – Klusek na odcinku Pokrzywnica od km 5+808,00

do km 6+616,71 (dokument księgowy OT);
– Nr 3433 W Gładczyn – Zatory – Popowo Kościelne na odcinku od km 5+650,00 do

km 10+838,66 (dokument księgowy OT);
– Nr 3408 W na odcinku Niestępowo – Łubienica od km 3+567,00 do km 7+370,00

(dokument księgowy OT).

§ 2.
Przekazać drogi  określone w § 1 Zarządowi Dróg Powiatowych w Pułtusku na podstawie
protokołów przekazania (dokumenty księgowe PT).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Witold Saracyn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Wiesław Cienkowski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Zbigniew Szczepanik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Edward Wroniewski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


